
OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE TESLE  

TRG NIKOLE TESLE 1, MIRKOVCI 

32100 VINKOVCI 

MIRKOVCI, 01.10.2021. 

Na temelju pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi NN nr.101/17 i  na temelju članka 72. 

Statuta Osnovne škole Nikole Tesle, Mirkovci  

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma : 

Red.br Evidencijski 
broj 
nabave 

Predmet  
nabave 

CPV Broj 
objave 
EOJN 

Vrsta 
postupka 

Naziv  
ugovaratelja 

Datum  
sklapanja 

Rok Iznos bez 
PDV 
 

Iznos 
PDV 
 

Ukupni 
iznos  

Datum 
izvršenja 

Ukupno 
isplaćeni 
iznos 

Obrazloženje 
ako je 
isplaćen veći 
iznos 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 07/2021 Pekarski 
proizvodi 

---  Jednostavna 
nabava 

Produkt 
klasovi 
d.o.o. 

1.10.2021. Do 
isteka 

33.130,00 8.282,50 41.412,50 30.09.2022.    

2. 139825/21 Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

---  Jednostavna 
nabava 

Dukat d.d. 6.10.2021. Do 
isteka 

12.617,50 3.173,75 15.868,75 31.12.2022.    

3. 08/2021 -svježe meso 
Suhomesnati 
proizvodi i 
prerađevine 
-ostala roba 

---  Jednostavna 
nabava 

Konzum 
plus d.o.o. – 
Velpro 
centar 
Osijek 

1.10.2021. Do 
isteka 

1.680,00 
2.830,00 
 
 
9.635,05 

420,00 
707,50 
 
 
2.408,76 

2.100,00 
3.537,50 
 
  
12.043,81 

30.09.2022.    

                

                

                

 


